[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	27.08.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]384/25

Об утверждении ликвидационного баланса
муниципального унитарного предприятия
«Водолей» Ропшинского сельского поселения

      Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 г № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального унитарного предприятия «Водолей», администрация Ропшинского сельского поселения постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Водолей» ОГРН 1144725000452, ИНН 4725484500, расположенное по адресу: 188514, Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Ропша, Стрельнинское шоссе, д. 9А.
2.   Ликвидатору уведомить регистрирующий орган в течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения ликвидационного баланса.

3.    Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Романенко В.А.

Глава администрации
Ропшинского сельского поселения                                           С.В. Сезоненко

image1.jpeg